
236914-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 236914-2024 - Gara

Italia – Presse – Accordo quadro con più operatori per la fornitura e manutenzione di presse 
stazionarie multiutenza scarrabili elettriche con sistema di compattazione a cassetto
OJ S 79/2024 22/04/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario - Avviso di rettifica
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: ETRA S.p.A.
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Protezione dell'ambiente

2. Procedura

Procedura
Titolo: Accordo quadro con più operatori per la fornitura e manutenzione di presse stazionarie 
multiutenza scarrabili elettriche con sistema di compattazione a cassetto
Descrizione: Appalto 151/2022 Accordo quadro con più operatori per la fornitura e 
manutenzione di presse stazionarie multiutenza scarrabili elettriche con sistema di 
compattazione a cassetto. CIG n. 93685292B4. Durata: 48 mesi
Identificativo della procedura: d6f75dbf-98b4-45f1-a613-02b669f2b671
Identificativo interno: Appalto 151/2022
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 42636000 Presse

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 849 976,82 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Accordo quadro con più operatori per la fornitura e manutenzione di presse stazionarie 
multiutenza scarrabili elettriche con sistema di compattazione a cassetto
Descrizione: Il presente procedimento ha come scopo la sottoscrizione di un accordo quadro, 
per l’affidamento delle seguenti prestazioni: fornitura, franco destino, di n. 47 presse 
stazionarie, multiutenza, scarrabili, elettriche, con sistema di compattazione a cassetto, nuove 
di fabbrica; servizio di gestione dei dati informatici e di manutenzione ordinaria e straordinaria 
delle attrezzature fornite.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/236914-2024


236914-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Identificativo interno: 151/2022

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 42636000 Presse

Luogo di esecuzione
Ovunque

Durata stimata
Durata: 48 Mese

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 849 976,82 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: Elenco e breve descrizione delle condizioni: Iscrizione CCIAA o ente equivalente 
per attività oggetto dell’appalto. Insussistenza situazioni art. 80 D.Lgs. 50/2016. Idoneità 
tecnico-professionale ai sensi del D.Lgs. n. 81/08. Osservanza L. 68/99. Regolarità posizioni 
contributive e fiscali.
Uso del criterio: Applicato
Informazioni sulla seconda fase di una procedura in due fasi:
Numero minimo di candidati da invitare alla seconda fase della procedura: 0

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://etraspa.bravosolution.com

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://etraspa.bravosolution.com
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 01/06/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 6 Mese
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 01/06/2024 14:30:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

https://etraspa.bravosolution.com
https://etraspa.bravosolution.com


236914-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Numero massimo di partecipanti: 3
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: ETRA S.p.A.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Etra S.p.A. - Servizi di Approvvigionamento
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: ETRA S.p.A.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: ETRA S.p.A.
Numero di registrazione: 0327804024
Indirizzo postale: Largo Parolini 82/B  
Località: Bassano del Grappa
Codice postale: 36061
Suddivisione del paese (NUTS): Vicenza (ITH32)
Paese: Italia
E-mail: appalti@etraspa.it
Telefono: +39 0498098000
Fax: +39 0498098701
Indirizzo internet: https://www.etraspa.it
Profilo del committente: https://www.etraspa.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto
Numero di registrazione: 80427570587
Indirizzo postale: Cannaregio 2277  
Località: Venezia
Codice postale: 30121
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
E-mail: appalti@etraspa.it
Telefono: +39 0498098000
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Etra S.p.A. - Servizi di Approvvigionamento
Numero di registrazione: 03278040245
Indirizzo postale: Via del Telarolo 9  

mailto:appalti@etraspa.it
https://www.etraspa.it
https://www.etraspa.it
mailto:appalti@etraspa.it


236914-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Località: Cittadella
Codice postale: 35013
Suddivisione del paese (NUTS): Vicenza (ITH32)
Paese: Italia
E-mail: appalti@etraspa.it
Telefono: +39 0498098000
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

10. Modifica

Versione dell'avviso precedente da modificare: 464045-2022

Motivo principale della modifica: Aggiornamento informazioni

Descrizione: Variante in corso d'opera ai sensi dell'art. 106 c. 1 lett. c) del Dlgs. 50/2016 per 
l'importo di € 700.000,00 (il presente avviso viene pubblicato in adempimento all'art. 106 c. 5 
del Dlgs. 50/2016)

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 24591bd0-61bf-4149-92bf-fbc28636f02c - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 19/04/2024 10:35:50 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 236914-2024
Numero dell'edizione della GU S: 79/2024
Data di pubblicazione: 22/04/2024

mailto:appalti@etraspa.it

		2024-04-21T22:02:35+0000




